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                                                                          № 101



                     

                                                                 
Cписок

педагогічних працівників Михайлівсько-Рубежівського ЗЗСО  I-III ступенів
 Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області на 2021-2022 н.р.
	№

п/п
	Прізвище

Ім`я по батькові
	Рік народження
	Посада
	Назва навчального

закладу який закінчив
	Спеціальність за

дипломом
	Основний робітник

чи сумісник
	Загальний стаж
	Педагогічний стаж
	Категорія
	З якого часу працює

в даній школі
	Який предмет 

викладає
	Навантаження

в годинах на

тиждень
	Остання курсова

перепідготовка
	Рік останньої

атестації
	Нагородження
	Домашня адреса,

телефон
	Житло (власне,

наймане)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-4


	5-9
	10-11
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5


	6


	7


	8
	9
	10

	11


	12


	13
	14
	15
	16
	17


	18


	19
	20

	1
	Приходько

Валентина

Миколаївна
	19.11.1970 р.
	Директор
	Ніжинський 

педінститут 
ім..Гоголя
	Вч. математики

і фізики


	       основний


	28 р.
	28р.
	Вища
старший учитель
	1993 р.
	Математика


	
	8
	4
	01.11.19 р.
	2020 р.
	
	c. Мих.-Рубежівка

вул..Роговенка
17
	Власне 

	2
	Куліш

Антоніна

Михайлівна
	      07.04.1967 р.
	Заступник директора  з  НВР
	      Чернігівський 

ДПІ ім..      Т.Г.Шевченка
	Вч. математики і фізики


	      основний
	            32 р.
	             32 р.
	               вища  старший учитель

	         1991р.
	Математика  


	
	12
	
	     14.04.2017 р.
	            2017 р.
	
	с.Мих.Рубежівка вул. Київська,

14 кв. 1

	власне

	.1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	3
	Безсмертна Людмила

Миколаївна
	26.05.1977 р.
	Вчитель
	Національний педагогічний університет
 ім. Дрогоманова
	Вч. укр. мови, літер, зарубіжної літератури
	основний
	24р.
	24 р.
	вища
	      1997р.
	 Українська  мова та література,  
	
	29
	2
	09.10.2020 р.
	       2021 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка вул. Роговенка, 95
	власне

	4
	Вдовенко 

Аліна

Юріївна
	12.02.1985 р.
	Вчитель
	Національний педагогічний університет
ім. Дрогоманова
	Вч. укр. мови, літер, зарубіжної літератури, практичний психол.
	основний
	11 р. 4 м.
	9 р.4 м.
	доуга
	2016 р.
	Українська  мова та література
	
	18
	10
	24.01.20 р.
	2020 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка
вул..Київська 7а

кв. 6


	Квартира батьків

	5
	Вдовенко

Тетяна

Михайлівна
	24.05.1962  р.
	Вчитель
	 Київський ДПІ    ім..                        О.М.Горького                                                                              
	    Вч. російської мови та літератури
	     основний
	             42 р.
	             42 р.
	           Вища

Старший учитель
	          1981р.
	Зарубіжна література, російська мова
	
	28
	2
	     21.09.2018 р.
	              2019 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка
вул. Київська 7а

кв. 6


	власне

	6
	Савчук 
Ярослав 

Миколайович

	21.09.1990 р.
	     Вчитель
	П-Хмельницький
державний педагогічний університет 

ім.. Г. Сковороди
	Вч.  історії  

	основний
	8 р.
	8 р.
	друга
	2013 р.
	Історія,  правознавство, громадянська освіта,  гурток
гурток

	
	22
	7
	14.04.2017 р.
	2017 р.
	
	Переяслав-Хмельницький  р-н

С.  Дем’янці
	Наймана квартира

	7
	Бабська

Валентина

Іванівна


	28.12.1956 р.
	Соціальний педагог
	Житомирський

ДПІ ім. І.Франко
	Вч. біології


	основний


	50 р.


	18 р.


	вища
	2005 р.


	Біологія

Біологія


	
	20
	4
	27.12.2017р.
07.12.2013р.


	2018 р.


	
	c. Мих.-Рубежівка 
вул. .Церковна, 50
	власне         

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	8
	Ольбішевська

Ірина 

Анатоліївна
	05.08.1980 р.
	      Заступник директора з ВР
	Національний педагогічний університет 
ім. Драгоманова,

КНУ ім..Шевченка
	Викладач  географії,  вчитель французької мови
	основний
	16р.
	10 р.
	друга
	2016 р.
	Географія,  природознавство
	
	19
	2,5
	24.02.2017 р.
	2017 р.
	
	С. Дмитрівна, 

вул.. Садова, 

8 кв. 20
	власне 

	9
	Онишук

Віра

Степанівна
	04.02.1952  р.
	   Вчитель
	Вінницький  державний педагогічний інститут

 ім.. М. Островського
	Вч. фізики та електротехнік
	основний
	   48 р.
	  48 р.
	      Вища.

 Старший  учитель
	      1980 р.
	Фізика, математика.


	
	22
	7
	27.01.2017 р.
	2021 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка 
вул.,  Вишнева, 29
	власне

	10
	Терещенко

 Сергій 

Михайлович
	20.04.1972 р.
	Вчитель
	Ніжинський 

педінститут й

ім..Гоголя
	Вч. математики та інформатики
	основний
	27 р.
	27р.
	Вища, 

Старший учитель
	2013 р.
	Інформатика

	11
	20
	3
	29.04.2016 р.
	2021 р
	
	С.  Капітанівка

Вул..Соснова, 

2 кв. 22
	власне

	11
	Віржанський Віталій Вікторович
	14.12.1995 р.
	Вчитель
	Національний педагогічний університет 
ім. Драгоманова,


	Вч. фізики та
	основний
	4
	4
	спеціаліст
	2017 р.
	фізика інформатика, 

астрономія
	1
	223
	5
	-
	-
	
	с. Мих-Рубежівка вул. Київська,  3 кв. 2
	Житло батьків

	12
	Олещенко Марія Олександрівна
	17.06.2001 р.
	     Вчитель
	Національний педагогічний університет 
ім. Драгоманова,


	Вч. хімії та біології
	основний
	-
	-
	4 курс університету
	      2021 р.
	Хімія, 

Основи здоров’я
	
	15
	3,5
	--
	-
	
	с. Мих.-Рубежівка

Травнева , 65
	Житло батьків 



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	13
	13
	Федорченко

Микола

Олексійович
	15.06.1960 р.
	    Вчитель
	Київський  державний педагогічний 

інститут
Ім..О.М.Горького
	Вч. технічної

праці
	основний
	44 р.
	36 р.
	Вища, 

старший учитель
	1987р.
	Трудове навчання, Основи здоров’я
	
	22
	3
	07.02.20 р.
	2018 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка

вул..Шкільна,

7 кв. 4
	власне

	
	14
	Куліш

Микола

Іванович
	02.06.1964 р.
	Вчитель
	Чернігівський державний педагогічний інститут

 ім. Т.Г.Шевченка
	Вч. фізкультури, ДПЮ
	основний
	39 р.
	37 р.
	Вища
Старший учитель
	1989 р.
	Фізкультура,

Захист України

Керівник гурткової роботи
	
	18
	9
	24.05.2019 р.
	2021 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка

вул. Київська , 
14 кв. 1
	власне

	15
	Ковтун 

Андрій Олегович
	24.07.1994
	вчитель
	Національний   університет фізичного виховання і спорту України  
	Фзична культура
	основний
	1 р.
	1р.
	-
	2020 р.
	Фзична культура
	6
	12
	
	-
	-
	-
	с. Мих.-Рубежівка вул. Роговенка, 91
	житло батьків

	16
	Гетьман

Яна

Володимирівна
	15.11.1987 р.
	Вчитель
	П-Хмельницький
державний педагогічний університет 

 ім..Г. Сковороди
	Викладач            англійської мови  та зарубіжної 
 літератури
	          основний
	11 р.
	11р.
	перша
	       2010 р.
	Англійська мова
	
	17
	7
	04.10.19  р.
	2020 р.
	
	с. Мих.Рубежівка  

вул. Шевченка, 24
	 житло батьків 

	17
	Буднік 

Наталія Миколаївна
	18.04.1981 р.
	вчитель
	Рівненський державний гуманітарний університет
	Вч. англійської мови
	основний
	17р. 3м
	17 Р. 3м
	перша
	2017 р.
	Англійська мова
	22
	4
	
	25.09.20 р.
	2017 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка

вул.. Зарічна, 5


	Житло батьків

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	18
	Васильченко

Оксана

Григорівна
	19.07.1771 р.
	Практичний 

психлог, соц.-педагог
	Український державний 

педагогічний університет  

ім. Драгоманова
	Практичний психолог
	      основний
	32 р.
	27 р.
	перша
	     1994 р.
	Практичний 

психолог,

соц.. педагог
	
	
	
	     17.11.17 р.
	      2018 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка    

 вул. Київська , 9 кв. 6
	власне

	19
	Онищук 

Надія

Валентинівна
	26.01.1985 р.
	Педагог-організатор
	Вінницький державний педагогічний університет ім. 

М. Коцюбинського
	Вч. музики та українознавство
	  основний
	              14 р.
	               14 р.
	      перша
	        2016 р.
	Музичне  мистецтво, 

 Керівник гуртка
	
	6
	
	01.12.2017 р.
	2018 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка

вул.. Житомирська,

86 кв.14
	     власне 

	20
	Тичук

Олена

Володимирівна
	05.09.1976 р.
	    Вчитель
 
	Український державний педагогічний університет 

ім. Драгоманова
	Вч. початкових класів, викладач англ. мови.
	основний          
	         24 р.            
	           21 р.          
	вища
	           2010 р.      
	Вч. початкових класів, 4-А клас
	22
	
	
	29.09.17 р.
	           2018 р.   
	
	с. Мих.-Рубежівка

вул. Київська, 
4 кв. 1


	власне

	21
	Зубко

Людмила

Миколаївна
	01.05.1964 р.
	    Вчитель

	 Київський державний педагогічний інститут
ім.  М. Драгоманова
	                                                       Вч. початкових               класів
	     основний
	         34 р.
	         34 р.
	 Вища, 

старший учитель, старший  вихователь

старший  иивввиховательвиховательль
	       1989 р.
	вч. початкових

класів,  3-А клас 

Вихователь ГПД
	19
	
	
	 28.09.2018 р.
	        2021 р.
	
	с. Мих-Рубежівка вул..Житомирська, 82
	власне

	22
	Ковтун

Ірина

Вікторівна
	18.12.1968 р.
	    Вчитель

	П-Хмельницьки

державний педагогічний університет 

 ім..Г. Сковороди
	Вч. початкових класів
	         основний
	33 р.
	33 р.
	 Вища, 

старший учитель, 

старший  вихователь

старший  иивввиховательвиховательль
	         1989 р.
	вч. початкових

класів, 4-Б клас

	22
	
	
	28.09.2018 р.
	          2020 р.
	
	с. Мих-Рубежівка вул. Шкільна, 
7 кв. 15


	власне

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	23
	Іванченко 

Ольга

Михайлівна
	07.05.1996 р.
	    Вчитель

 початкових класів
	Богуславський гуманітарний коледж   ім.. І.С. Нечуя-Левицького
	Вч. початкових класів, 
	основний
	6р.
	6 р.
	спеціаліст
	2015 р.
	вч. початкових

класів, 2-Б клас
	21
	
	
	-
	-
	
	 с. Мих-Рубежівка 

вул.. Чубинського, буд . 3 кв.48
	власне

	24
	Коломієць

Алла
Павлівна
	25.07.1974  р.
	    Вчитель

	Київський державний педагогічний університет 
ім.. Драгоманова
	Вч. початкових класів
	     основний
	         27 р.
	         27р.
	    вища
	        1994 р.
	вч. початкових

класів 1-А клас 
	21
	
	
	14.12.2018 р.
	        2021 р.
	
	с. Мих.-Рубежівка 
вул. Роговенка, 9
	власне

	25
	Кардаш 

Тетяна

Михайлівна
	21.11.1975 р.
	    Вчитель
 
	Національний педагогічний університет 

 ім..  Драгоманова
	Вч. початкових класів
	     основний
	27 р.
	27  р.
	перша
	   2013 р.
	вч. початкових

класів,  1-Б клас, вихователь в  шкільному автобусі
	21
	
	
	 24.02.2017 р.
	  2017 р.
	
	с.  Мих-Рубежівка  вул.  Шкільна, 7 кв. 20
	власне

	26
	Федоренко 

Яна

Анатоліївна
	09.10.1984 р.
	    Вчитель

	Бердичівський педколедж
Київський економічний  інст.. менеджменту
	Вихователь дітей дошкільного віку
	основний
	12 р.
	12 р.
	спеціаліст
	2020 р.
	вч. початкових класів

2-А клас


	21
	
	
	24.01.2020
	2020 р.
	
	 с. Мих-Рубежівка 

вул.. Чубинського, 

буд . 5 кв.19
	власне

	27
	Мацишин 

Галина 

Ігорівна
	22.07.1988 р.
	Вчитель 
	Дрогобицький державний педагогічний університет 

 ім. І.Франка
	Вчитель  англійської мови  та зарубіжної   літератури
Соціальний  педагог
	основний
	4 р.


	4 р.
	 спеціаліст
	2020 р.
	Вч.  англійської мови,  

основ здоров’я 
	
	
	
	26.04.19 р.
	2019 р.
	
	 с. Мих-Рубежівка 

вул.. Чубинського, 

буд . 1кв.49
	власне

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	28
	Ковтун

Людмила

Ерстівна
	20.05.1964 р.
	    Вчитель

 початкових  класів
	Київське міське педучилище №1
	Вихователь дит. садка
	основний
	38 р.
	26 р.
	Спеціаліст
	2001р.
	вч. початкових класів, 

3-Б клас,
Вихователь ГПД
	19
	
	
	05.05.2018 р.
	2018 р.
	
	с. Мих-Рубежівка

Вул. Зарічна, 1
	власне

	29
	Мизіна Олександра Іванівна
	05.12.1988 р.
	Вчитель
	Донецький факультет  Київського національного  університету  культури і мистецтв 
	Дизайн,  Мистецтво
	основний
	4 р 
	-
	спеціаліст
	2019 р.
	Образотворче мистецтво, 

Керівник гуртка
	
	10
	
	-
	-
	
	 с. Мих-Рубежівка 

вул.. Чубинського, 

буд . 16 кв. 73
	власне

	30
	Падалка Сергій Сергійович
	15.08.1992 р.
	Асистент вчителя
	Київський національний університет  імені Т. Г. Шевченка
	Магістр історії. Історик, консультант з питань історії , викладач історії
	основний
	5р. 9 м.
	5р. 9 м.
	спеціаліст
	2021 р.
	Асистент вчителя 

Керівник гуртка
	
	
	
	-
	-
	
	Смт. Стоянка, 

вул.. О. Теліги 17
	власне

	31
	Попович Марина Вікторівна
	30.06.1982 р.
	Асистент вчителя
	Донецький національний університет
	Українська мова та література
	основний
	10 р.
	3 р.
	спеціаліст
	2021 р.
	Асистент вчителя
	
	
	
	
	
	
	 с. Мих-Рубежівка 

вул.. Чубинського, 

буд . 5 кв.8
	власне

	.1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	32
	Волова

Лариса

Іванівна
	           26.05.1963 р.
	  Зав. бібліотекою
	Радомишльське     

сільськогосподарське  професійно - технічне   училище  УПК ЦСУ  


	Бухгалтер


	           основний
	                  30р.
	                   19 р.
	перша
	               2002 р.
	3авбібліотекою
	
	
	
	2018  р.
	2021 р.
	
	с. Мих-Рубежівка 

 Вул. Житомирська, 82


	власне


                                       Директор                             Приходько В.М.

